
UCHWAŁA NR XLVI/260/2022 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 261 w zw. 
z art. 52 ust. 1 pkt 2 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 22 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.),  Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów ogółem wzrósł o kwotę 486 700,00 zł  i wynosi 30 
826 515,82 zł, w tym dochody bieżące  15 532 281,82 zł, dochody majątkowe 15 294 234,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków ogółem wzrósł o kwotę 486 
700,00 zł i wynosi 38 156 372,82 zł, w tym wydatki bieżące 16 495 345,82 zł, wydatki majątkowe 21 
661 027,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A16AA7-756B-4AA4-81A1-A49E31939CB1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLVI/260/2022
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 18 listopada 2022r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 843 202,00 86 700,00 2 929 902,00

85295 Pozostała działalność 2 560 514,00 86 700,00 2 647 214,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 112 012,00 86 700,00 2 198 712,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 120,75 400 000,00 657 120,75

85395 Pozostała działalność 257 120,75 400 000,00 657 120,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400 000,00 400 000,00

Razem: 30 339 815,82 486 700,00 30 826 515,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A16AA7-756B-4AA4-81A1-A49E31939CB1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLVI/260/2022
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 18 listopada 2022r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 556 141,00 86 700,00 3 642 841,00

85295 Pozostała działalność 2 822 014,00 86 700,00 2 908 714,00

3110 Świadczenia społeczne 2 502 590,44 84 966,00 2 587 556,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 447,56 1 734,00 19 181,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 257 120,75 400 000,00 657 120,75

85395 Pozostała działalność 257 120,75 400 000,00 657 120,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 37 669 672,82 486 700,00 38 156 372,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A16AA7-756B-4AA4-81A1-A49E31939CB1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i w planie wydatków dokonano zmian na kwotę 486 700,00 zł,  z tego: 
- dofinansowania dodatku opałowego dla mieszkańców gminy – 86 700,00 zł, 
- na realizacje zadania: dystrybucja węgla – 400 000,00 zł. 
 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

mgr Małgorzata  Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A16AA7-756B-4AA4-81A1-A49E31939CB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-11-18T11:21:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




